
COLLEGIO REGIONALE MAESTRI DI SCI – ABRUZZO 

Via Montenero, 43 – 67039 SULMONA (AQ) 

 

Telefax: 0864/51992 

C.F. 92013060667 – Partita IVA: 01891720664 

 

 

 

 

  

Sulmona, Prot. Nr. 126 del 25 luglio 2023 
 
 
Oggetto: MODIFICA CANDIDATURE Consiglio direttivo del collegio regionale dei maestri di sci e membro 
delegato al Collegio nazionale 

 
Il Commissario straordinario 

 
VISTO l’elenco delle candidature pubblicate sul sito del Collegio regionale dei maestri di sci, giusto prot. 
118/2023; 

PRESO ATTO che: 

- con PEC del 21/07/2023 è stata ritirata la candidatura di Gianluca Di Girolamo a membro delegato al Collegio 
Nazionale; 

- con PEC del 24/07/2023 è stata ritirata la candidatura di Pierpaolo Carullo per Consiglio direttivo; 

- con PEC del 24/07/2023 è stata ritirata la candidatura di Francesca Ferrara per Consiglio direttivo; 

RITENUTO, conseguente di modificare l’elenco delle candidature pubblicate dando atto che sono n. 30 
candidature per il Consiglio direttivo del Collegio regionale dei maestri di sci. e n. 2 candidature per membro 
delegato al Collegio nazionale; 

 
DISPONE 

 
1. la pubblicazione sul sito del Collegio regionale dei maestri sci Abruzzo dei candidati per i diversi ruoli (All.1 

Candidature Consiglio direttivo del Collegio regionale dei maestri di sci; All.2 Candidature membro 
delegato al Collegio nazionale), modificati in seguito al ritiro delle candidature regolarmente presentate.  

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott.ssa Patrizia Radicci 

 
 

 

 


		2023-07-25T16:01:29+0200
	PATRIZIA RADICCI




